

Årsredovisning för
Brightminds Consulting AB

556951-5983

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zarrina Alieva
Verkställande direktör

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brightminds Consulting AB, 556951-5983, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och IT.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	272	1 511	1 726	101
Resultat efter finansiella poster	-299	25	444	-191
Soliditet %	4,8	7,2	8,8	12

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	59 325	19 480
Balanseras i ny räkning		19 480	-19 480
Erhållna aktieägartillskott		225 000	
Årets resultat			-302 073
Belopp vid årets utgång	50 000	303 805	-302 073

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 225 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	303 805
Årets resultat	-302 073
Summa	1 732
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 732
Summa	1 732

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 699	1 511 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 699	1 511 452
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 145	-731 601
Personalkostnader	2	-118 640	-758 281
Summa rörelsekostnader		-271 785	-1 489 882
Rörelseresultat		-86	21 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 357	3 589
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-27
Summa finansiella poster		-298 663	3 562
Resultat efter finansiella poster		-298 749	25 132
Resultat före skatt		-298 749	25 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 324	-5 652
Årets resultat		-302 073	19 480

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	146 157	146 157
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		470 000	800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 016	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		941 173	1 171 157
Summa anläggningstillgångar		941 173	1 171 157
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	299 250
Fordringar hos koncernföretag		96 300	0
Övriga fordringar		38 198	271 329
Summa kortfristiga fordringar		134 498	570 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		419	42 960
Summa kassa och bank		419	42 960
Summa omsättningstillgångar		134 917	613 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 090	1 784 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 805	59 325
Årets resultat		-302 073	19 480
Summa fritt eget kapital		1 732	78 805
Summa eget kapital		51 732	128 805
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		807 799	1 166 867
Summa långfristiga skulder		807 799	1 166 867
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 882	60 522
Skatteskulder		4 356	16 720
Övriga skulder		37 120	376 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 201	35 200
Summa kortfristiga skulder		216 559	489 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 076 090	1 784 696

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 657	409 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	96 157
Utgående anskaffningsvärden	505 657	505 657
Ingående nedskrivningar	-359 500	-359 500
Utgående nedskrivningar	-359 500	-359 500
Redovisat värde	146 157	146 157

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
One O One Drums i Sverige AB	559102-7734	Helsingborg

Kommentar

Brightminds Consulting AB äger 95 % av bolaget.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Lämnade aktieägartillskott	300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	325 000	25 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-300 000	0
Utgående nedskrivningar	-300 000	0
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hotelness AB	Intresseföretag	559449-0038	Helsingborg

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 016	0
Utgående anskaffningsvärden	300 016	200 000
Redovisat värde	300 016	200 000

Kommentar till not

Avser innehav i Wire Invest AB, orgnummer 559172-1120 200 000 kr

Avser innehav i Ommej AB, orgnummer 559171-4232 100 016 kr

Underskrifter

Malmö

Zarrina Alieva
Zarrina Alieva
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum